

Relatório de Cotação: DERIVADOS DE PETRÓLEO

ITEM	PREÇOS	VALOR UNIT. (COMPRASNET)	VALOR UNIT. (OUTROS ENTES PÚBLICOS)	QUANTIDADE	TOTAL
1) BOTTIÃO PARA GÁS LIQ. DE PETRÓLEO (GLP) 13KG	1	R\$187,00	-	360 Unidades	R\$67.320,00
2) ESTOPA	5	R\$6,06	-	1.300 Pacotes	R\$7.878,00
3) GÁS LIQ. DE PETRÓLEO (GLP), EM EMB. 13 KG	3	R\$85,00	-	5.900 Unidades	R\$501.500,00
4) GASOLINA COMUM	1	R\$4,92	-	1.300.000 Litros	R\$6.396.000,00
5) GRAXA, EM BALDE DE 20 KG	11	R\$311,03	-	150 Baldes	R\$46.654,50
6) GRAXA, EM EMBALAGEM DE 1 KG	6	R\$25,00	-	330 Unidades	R\$8.250,00
7) ÓLEO DE FREIO, EM FRASCOS DE 500 ML	4	R\$11,61	-	770 Frascos	R\$8.939,70
8) ÓLEO DIESEL S10	2	R\$3,89	-	1.400.000 Litros	R\$5.446.000,00
9) ÓLEO DIESEL S-500	2	R\$3,54	R\$4,09	850.000 Litros	R\$3.247.000,00
10) ÓLEO HIDRÁULICO HD-68 EM BALDE DE 20 LITROS	1	-	R\$250,00	380 Baldes	R\$95.000,00
11) ÓLEO LUBRIFICANTE 140, EM BALDE DE 20 LITROS	14	R\$227,50	-	550 Baldes	R\$125.125,00
12) ÓLEO LUBRIFICANTE 140, EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	10	R\$14,72	-	1.500 Frascos	R\$22.080,00
13) ÓLEO LUBRIFICANTE 2 TEMPOS, EM EMB. DE 1 LITRO	15	R\$20,00	-	1.300 Frascos	R\$26.000,00
14) ÓLEO LUBRIFICANTE 2 TEMPOS, EM FRASCOS DE 500 ML	15	R\$11,84	-	1.500 Frascos	R\$17.760,00
15) ÓLEO LUBRIFICANTE 4 TEMPOS, EM EMB. DE 1 LITRO	7	R\$20,00	-	1.100 Frascos	R\$22.000,00
16) ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 30, EM BALDE DE 20 LITROS	9	R\$226,00	-	200 Baldes	R\$45.200,00
17) ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 30, EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	1	R\$16,00	-	1.300 Frascos	R\$20.800,00
18) ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 90, EM BALDE DE 20 LITROS	11	R\$243,10	-	450 Baldes	R\$109.395,00
19) ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 90, EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	2	R\$25,47	-	2.400 Frascos	R\$61.128,00
20) ÓLEO LUBRIFICANTE SUPER TD 15W40, EM BALDE DE 20L	1	R\$239,00	-	150 Baldes	R\$35.850,00
21) ÓLEO LUBRIFICANTE SUPER TD, EMBALAGEM DE 1 LITRO	16	R\$19,00	-	650 Frascos	R\$12.350,00
22) ÓLEO LUBRIFICANTE SUPERIOR SAE 20W-50 SJ, 1LITRO	9	R\$26,50	R\$19,00	2.600 Frascos	R\$59.150,00
23) SOLUÇÃO PARA BATERIA 1 LITRO	9	R\$10,00	-	400 Frascos	R\$4.000,00
24) TRAPO	9	R\$5,94	-	1.900 Pacotes	R\$11.286,00
25) BOTTIÃO PARA GÁS LIQ. DE PETRÓLEO (GLP) 45KG	3	R\$274,99	-	200 Unidades	R\$54.998,00

ITEM	PREÇOS	VALOR UNIT. (COMPRASNET)	VALOR UNIT. (OUTROS ENTES PÚBLICOS)	QUANTIDADE	TOTAL
26) EMULSÃO ASFALTICA RL - 1C	6	-	R\$2.059,00	200 Toneladas	R\$411.800,00
27) GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) EM EMB. DE 45KG	5	R\$253,66	-	800 Unidades	R\$202.928,00
				Valor Global:	R\$17.066.392,20

VENCEDOR *